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TA’LIM TIZIMIDA INNOVATSIYA

Anontatsiya: Ushbu maqolada har bir jamiyatning kelajagi va ajralmas qismi bo’lgan ta’lim tizimining
qay darajada rivoj topayotgani va innovatsion texnologiyalarning ta’lim taraqqiyotida tutgan roli haqida
so’z yuritiladi.
Kalit so’zlar: Texnologiya, innovatsion, taraqqiyot, kommunikatsion, innovatsion pedagogika, aktiv,
passiv, interaktiv, standart, nostandart, virtual, multimedia, interaktiv, interfaol, elektron doska.

Bugungi kunda mustaqil taraqqiyot yo‘lidan borayotgan mamlakatimizning uzluksiz ta’lim
tizimini isloh qilish va takomillashtirish, yangi sifat bosqichiga ko‘tarish, unga ilg’or pedagogik va
axborot texnologiyalarini joriy qilish hamda ta’lim samaradorligini oshirish davlat siyosati darajasiga
ko‘tarildi. Hozirgi davr taʼlim taraqqiyoti yangi yoʼnalish - innovatsion faoliyatni maydonga olib chiqadi.
«Innovatsion pedagogika» termini va unga xos boʼlgan tadqiqotlar dastlab XX asrning 60-yillarida
Gʼarbiy Yevropa va АQShda paydo boʼlgan. Bugungi kunda esa innovatsion faoliyat olib borish har bir
soha mutaxxassisi uchun zarur hisoblanadi. Innovatsion faoliyat — toʻplangan bilim, texnologiya va
uskunalarni tijoratlashtirishga qaratilgan ilmiy, texnologik, tashkiliy, moliyaviy va tijorat tadbirlari
majmui. Shuningdek, innovatsion faoliyatni innovatsiyalarni yaratish, oʻzlashtirish, tarqatish va ulardan
foydalanish faoliyati sifatida ham belgilash mumkin.

Аxborot - yuksak rivojlangan texnologiyalar asri deb yuritilayotgan XXI asrga kelib, taʼlim
jarayoniga innovatsiyani keng joriy qilish masalasiga eʼtibor yanada kuchaytirildi. Oʼzbekistonda ham
soʼnggi yillarda innovatsiya boshqa sohalarga qaraganda birinchilardan boʼlib taʼlim tizimiga kirib keldi.
Ta’limni axborot bilan ta’minlash tizimini shakllantirish va rivojlantirish, uni jahon axborot tizimi bilan
bog’lash, ommaviy axborot vositalarining ta’lim sohasidagi o’rni hisoblanadi. Oʼqitish tizimiga
innovatsiyaning kirib kelishini taʼlim mazmunida, oʼqitish metodlarida, dars shakli, oʼqitish turlari,
oʼqitish vositalarida koʼrishimiz mumkin.

- Taʼlim mazmuniga innovatsiya anʼanaviy, noanʼanaviy va masofaviy oʼqitish turlarining kirib
kelishi bilan izohlanadi.

- Oʼqitish metodlariga innovatsiya aktiv, passiv va interaktiv metodlarining kirib kelishi misolida
koʼramiz.

- Dars shakliga innovatsiyani kirib kelishini standart, nostandart hamda vertual dars shakllari
misolida koʼrishimiz mumkin.

- Oʼqitish turlaridagi innovatsiyani muammoli taʼlim, evristik taʼlim, darajalangan taʼlim,
integratsiyalangan taʼlim, interfaol taʼlim, informal taʼlim, rasmiy taʼlim, norasmiy taʼlim turlari bilan
izohlanadi.

- Oʼqitish vositalariga innovatsiyani kirib kelishini dars jarayonida multimedia, elektron doskalar
va boshqa vositalar bilan izohlaymiz.

2020-yildagi ta’lim to’g’risidagi qonunda ham masofaviy ta’lim, dual ta’lim, mustaqil ta’lim,
inklyuziv ta’lim kabilar ham bugungi zamonga xos bo’lgan ta’lim yo’nalishlari hisoblanadi3.

Ta’limning bugungi vazifasi talabalarni kun sayin oshib borayotgan axborot ta’lim muxiti
sharoitida mustaqil ravishta faoliyat ko‘rsata olishga axborot oqimidan oqilona foylalanishga
o‘rgatishdan iboratdir. Buning uchun ularga uzluksiz ravishda mustaqil ishlash imkoniyati va sharoitini
yaratib berish zarur. Shunga ko’ra yoshlarining talab va istaklaridan kelib chiqqan holda umumkasbiy
fanlarni axborot komunikatsion texnologiyalar orqali tayyorlab, yoshlarning yanada bilim va
ko’nikmalarini shakllantirishga harakat qilish bugungi kunning dolzarb muammosi desak xato qilmagan
bo’lamiz.
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